arabieae, persicac institutiones seu gra1®
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turcica, in qua ortographia, ety
mologia, syntaxis, prosodia, et reliqua, 
e®. speetantia exacte tractantur, exem- 
Pnsque perspicuis lllustrantur et cujus 
ri,1gulis capit'.bus praecepta linguarum 
®rabicae et persieae subjiciuntur. Acce
n t  nonnulla adnotatiunculae in lin- 

Suam lartaricam, sive tataricam, ex qua 
r,ginem trahere videtur turcica, et 

Praeterea Rarmonica conjugatio verbi 
^ i ’cico - arabico-persioi, latine, m m a -  

italice, gallice et polonice expli- 
Pati, ac demum ad calcem operis unum 
1 Jlterum carmen, ac narratio quaedam 

tam persico, quam turcico seorsim idio- 
mate a celebnbus autboribus conscripta 
a(l etymologiam exercitationis ergo re- 
■°cata adjuciuntur. Omnia ad captum 
methodumque nostratium eoncinnata 
apera typis et sumptibus Franeisei ä 
^esgnien Meninski SS. Sep. Equitis 
perosolym itani, Sac. Caes. Majest. 
'Oßsiliarii, ac linguarum om ntalium  

mterpretis primarii. Cum gratia et pri- 
'legio Sacrae Caesareae Majestatis. 

J 'ennae Austriae M D CLX X X  (1680). 
IfflJoJ k. 2 nlb., str. 216 i k. 1.

Na drugiej karcie je s t spis rzeczy, na trze
ciej karcie przedmowa do czytelnika, a na  
czwartej karcie przypis łaciński Kajmun- 
dowi księciu Monteeuceoli radcy tajnem u 
austryackiem u.

Akad. — Jag ie ll. — Ossol.
— Thesaurus linguarum orientalii.m, 

l,rcicae, arabicae, persicae, praecipuas 
6arum opes a Turcis peeuliariter usur 
Patas continens, mmiram lexicon tur- 
eiCo-arabieo-penicum, non solum vocum 

simplicium quam conjunctarum co- 
ßla maxima refertum, sed etiam innu- 
meris phrasibus locupletatum, quarum 
>! ^ e  Turcis usitatac aut communis usns 
Sllrit, latine, gerrnauiee, italice, gallice, 
Płonice; quae non adeo vulgares, in 
l'oris tarnen et literis non infrequentes, 
Mine et 'taliee; quae porro rarius in 

JpUm veniunt, nee nisi in libris pro- 
,llr>dioris doctrmae inveniuntur, latine 
M>tnm explicantur, et grammatieam 
Urcicam cum adiectis ad singula ju s  

°apita praeceptis grarnmaticis arabicae 
persicae linguae. Opus interpretibus

praecipue, aliisque earundem linguarum 
studiosis ad intelligenaum omtie genus 
literarum librorumque apprime utile ac 
necessarium docti^ quidein in compen- 
dium laboris, tyronibus vero in manu 
ductionem ad illas linquas concinnatum, 
ac non tantum ex usu, sed ex proba- 
tissimis quibusque Oriewtis authqribns 
(!ollectum et in lucem editum. Opera, 
typis, et sumptibus Francisc' h Mesgnien 
Meninski SS. Sep. Equitis Łuerosoly- 
mitani Sac. Caes. Majest. Consiliarii, 
ac linguarum orientali’im Interpretis 
primarii. Viennae Austriae 1680. folio, 
tomów 4. T. I  k. 9, str. dwulamowych 
1992. — T. I I  od str. 1993 do 4220.' — 
Tom I I I  od str. 4221 do 6080. Oc' 
str. 5649 Appendix ei Actuariurn.